
'" ""&=,1 "
S

r

OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO VPSHX001BCCS
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 45-43/2019-EU-SM

Zhotovitel
Název MORAVASTAV Kroměříž, spol. s r.o.

Sídlo Hulinská 1799/1, 767 01 Kroměříž

Zastoupená jednatelem společnosti:
p.Zapletaiem

Telefon
Fax
IČO 18189407
DIČ CZ18189407

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně, oddíl C, vložka 3785

Objednatel
Název Ceská republika -Vyšší poIicejni škola a

Střední policejni škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejči

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo jsou opravy komunikací u objektu 485 779,90 kč 587 794 kč
B -1 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově dle cenové nabídky
ze dne 22.10.2019.

CENA DILA CELKEM .'CETNE DPH: 587 794 Kč
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a le cenou neivYše DřiDustr ou.

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet

JDatum dodání: 6.12.2019
Místo plnění: sídlo objednatele

ano
Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

Zhotovitel Objednatel

Poznámky l
LI-I_Y

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajici fakturu se splatností min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.
Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované přIslušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užÍvání díla.
5. V případě prodlenI zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prod|ení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlenI.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlenI objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předáni objednateli.

výjimku tvoří zařIzení, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídI přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čÍslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajľci je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvĹsejÍcÍch s pln"ním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
V Kroměříži 29.10.2019 V Holešově dne

"""""'v'o'va vuiua v r|o|esoveZlínská 991, 769 01 Holešov
-56-

VPSHX001BCCS



položkový rozpočet stavby

:'S'tavba: ,, Opravy komunikaci u objektu BA

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 474 380,14

PSV 5 644,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 5 755,26

Ostatní náklady 0,00

Celkem 485 779,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 485 779,90 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH ::.:., ...""".,:·,'.; ",,,:, 485 7 9,90 czk

"'
Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dňčich části
'Číslo g' 'Zák!äd i'"Zaklaä:ÓtQ'zaklääní ':""" ' "") "

'"".šfjZě'ňóů DPH PH !"Céna Čélkerň', ','°0"

01 Opravy komunikaci u objektu B-l 0,00 485 779,90 485 779,90 100

01 Oprava chodníku u parkoviště 0,00 432 381,90 432 381,90 89

02 Oprava plochy pro přístřešek na 0,00 53 398,00 53 398,00 11kola
Ce[kem za stávbu : " " .. ,... .. . .. 485 779,90 ' 100

Rekapitulace dílů

. .':'. čísĺq ý :; - ' Typ dílu,, '"",',"' :,.,,: " ' " '.....' ' , ' " , .. CcĹkem %

1 Zemni práce HSV 14 997,30 3

5 Komunikace HSV 37 853,70 8

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 195 936,97 40

91 Dop|ňujÍcĹ práce na komunikaci HSV 12 480,02 3

96 Bourání konstrukcí HSV 72 663,60 15

99 Staveništní přesun hmot HSV 62 356,46 13

711 Izolace proti vodě PSV 5 644,50 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 78 092,09 16

VN Vedlejší náklady VN 5 755,26 1

eňa ¢elk9m...... :.'.'-;';.' !i'ii'.!,,.,,':'!:!;'!':!':!:,,,.,,,.,,.,,',',,,- ,,,,,.,:,,,,,,.,,.,.,,.,,..,,,,,,,,,.-,,,,,.,,,,,.,,,.,,,,,,,,,,, '9ii'"".-..' ,' ., , ".'".48'5č7"79,90 '100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: Opravy komunikací u objektu B-l

O: 01 Opravy komunikací u objektu B-l

R: 01 Oprava chodníku u parkoviště

položkový rozpočet

Cena s
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem DPH DPH
Díl: 1 Zemní práce 6 480,32 7 841,19

ý113107415R00 jOdstraněni podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.15 cm i m2 184,30000: 22,40 4 128,32 21,00 4 995,27
2 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 21,00000 112,00 2 352,00 21,00 2 845,92

Díl: 5 Komunikace 32 068,20 38 802,52
3 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť m2 184,30000 174,00 32 068,20| 21,00 38 802,52

frakce 0-32 mm

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 172 341,19 208 532,84
4 631315621RM1 Mazanina betonová ti. 12 - 24 cm C 20/25 z betonu m3 30,44500 3 310,00 100 772,95 21,00 121 935,27

prostého
5 631317205R00 Řezáni dilatační spáry hl. 0-50 mm, železobeton m 184,30000 106,50 19 627,95 21,00 23 749,82
6 631319165R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin ti. 24 cm m3 27,64500 339,00 9 371,66 21,00 11 339,71
7 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny ti. 24 cm m3 27,64500 93,70 2 590,34 21,00 3 134,31
8 631361921rt5 výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka t 0,73204 35 730,00 26 155,79 21,00 31 648,51

150/150 mm KH20
9 63-01 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 184,30000 75,00 13 822,50 21,00 16 725,23

Díl: 91 DoplňuiÍcÍ práce na komunikaci 12 480,02 15 100,82
10 919735113R00 Řezání stávajÍcÍho živičného krytu ti. 10 - 15 cm m 97,00000 128,66 12 480,02 21,00 15 100,82

Díl: 96 Bourání konstrukcí 69 414,60 83 991,67
11 965042241 ROD Bourání mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 30,44500 2 280,00 69 414,60 21,00 83 991,67

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 53 946,34 65 275,07
12 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t ! 147,59601 365,50 53 946,34 21,00j 65 275,07

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 165,25 6 249,95
13 711823121RT4 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie m2 48,50000 106,50 5 165,25 21,00 6 249,95

GUTTABETA N

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 76 286,01 92 306,07
14 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 132,41800 162,00 21 451,72 21,00 25 956,58
15 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 132,41800 43,10 5 707,22 21,00 6 905,74
16 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 132,41800 10,80 1 430,11 21,00 1 730,43

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: Opravy komunikaci u objektu B-l

O: 01 Opravy komunikací u objektu B-l

R: 01 Oprava chodníku u parkoviště

položkový rozpočet

Cena s
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem DPH DPH

17 979990001 ROD Poplatek za skládku stavební suti t 132,41800 350,00 46 346,30 21,00 56 079,02
18 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 132,41800 10,20 1 350,66 21,00 1 634,30

Díl: vn vedlejšI náklady 4 199,97 5 081,96
19 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 4 199,97| 4 199,97 21,00 5 081,96

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: Opravy komunikací u objektu B-l

O: 01 Opravy komunikaci u objektu B-l

R: 02 Oprava plochy pro přístřešek na kola

položkový rozpočet

Cena s
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem DPH DPH
Díl: 1 Zemni práce 8 516,98 10 305,55

1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 16,62500 186,50 3 100,56 21,00 3 751,68
2 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 16,62500 37,30 620,11 21,00 750,33
3 460600001RT2 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 1000 m m3 16,62500 288,50 4 796,31 21,00 5 803,54

Díl: 5 Komunikace 5 785,50 7 000,46
4 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrťi m2 : 33,25000 174,00j 5 785,50 21,00 7 000,46

frakce 0-32 mm l , :

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 23 595,78 28 550,89
5 631315621RM1 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 z betonu m3 4,05000 3 310,00 13 405,50 21,00 16 220,66

prostého
6 631317205R00 Řezáni dilatační spáry hl. 0-50 mm, železobeton m 15,00000 106,50 1 597,50 21,00 1 932,98
7 631319165R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin ti. 24 cm m3 4,05000 339,00 1 372,95 21,00 1 661,27
8 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny ti. 24 cm m3 4,05000 93,70 379,49 21,00 459,18
9 631351101R00 Bedněni stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 2,40000 316,00 758,40 21,00 917,66

10 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2 2,40000 99,20 238,08 21,00 288,08
11 631361921rt5 výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka t 0,13207 35 730,00 4 718,86 21,00 5 709,82

150/150 mm KH20
12 63-01 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 15,00000 75,00 1 125,00 21,00 1 361,25

Díl: 96 Bourání konstrukci 3 249,00 3 931,29
13 965042241R00 1Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 1,42500 2 280,00 3 249,00 21,00 3 931,29

t
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 410,12 10 176,25

14 999281 105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m i t 23,00991 365,50 8 410,12 21,00 10 176,25

Díl: 711 Izolace proti vodě 479,25 579,89
15 711823121RT4 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie i m2 4,50000 106,50 479,25 21,00 579,89

GUTTABETA N l

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 806,08 2 185,36
16 9790861 12R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 3,13500 162,00 507,87 21,00! 614,52
17 |979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km i t l 3,13500j 43,10 135,12j 21,00j 163,50l Ĺ · '

t

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet
S: Opravy komunikací u objektu B-l

O: 01 Opravy komunikací u objektu B-l

R: 02 Oprava plochy pro přístřešek na kola

Cena s
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem DPH DPH

18 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 3,13500 10,80 33,86 21,00 40,97
19 979990001 ROD Poplatek za skládku stavební suti t 3,13500 350,00 1 097,25 21,00 1 327,67
20 979093111R00 U[ožení suti na skládku bez zhutněni t 3,13500 10,20 31,98 21,00 38,70

Díl: VN Vedleiší náklady 1 555,29 1 881,90
21 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 3,00000 518,43 1 555,29 21,00 1 881,90

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


